16-02-2024 21:58:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam Operação tapa buraco na Av Serra do mar esquina com monte Roraima. O
buraco como demonstrado anexo, pode causar danos aos carros que ali trafegam ou estacionam no local, sem contar
que está em frente a um estabelecimento comercial. O buraco ainda empossa água aumento o risco de proliferação do
mosquito Aedes aegypti.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

AVENIDA SERRA DO MAR, ESQUINA COM MONTE RORAIMA , PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-408, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20899/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total